
GJØCO IMPREX TRETJÆRE 

TEKNISKE DATA Dato: 12.04.2016 Side 1 av 2 

 

 

 

Gjøco Imprex  tai pagal specialią formulę paruoštas, vandenį atstumiantis degutas medienai. Gjøco 
Imprex  medienos degutas naudojamas kaip impregnantas ypač tinkamas senai medienai 
impregnuoti. Tai pat galima naudoti jau apdorotai medienai ir (arba) virvėms impregnuoti. 

 

 

FIZINIAI DUOMENYS 
 

Tipas: Derva 
Spalva:           Šviesiai ruda 
Užsidegimas: Apie 130C 

Santykinis svoris (kg/l): 0,98 kg/l 
Kietosios dal. (volum%): 98-100 

 

 

INSTRUKCIJA 
 

Taikymo būdas: Prieš tepant galima pašildyti, tinkama kosistencija pasiekiama prie 
+30. 

Ploviklis: Vaitspiritas arba terpentinas 

Vidutinė išeiga: 2-4 m2/l per sluoksnį. 
Džiūvimas: Derva niekada neišdžiūna visiškai. Derva prasiskverbia į giliuosius 

medienos sluoksnius, sukietėja tik paviršius. 

 

DARBO INSTRUKCIJA 
 

Pagrindas 
Pagrindas turi būti švarus,sausas, be riebalų, aliejų ir besilupančių senų dažų. Prieš tepant dervą 
rekomenduojama naudojant Gjoco Krafvask ar kitą tinkamą valiklį pašalinti riebalus, aliejus ir kitus 
teršalus,nuvalius valikliu būtinai nuplaukite vandeniu. Laikykitės naudojimo instrukcijos nurodymų. 

 

Dengimas 
Derva prieš naudojimą gerai išmaišoma. Gjøco Imprex  derva yra gana klampi ir gali būti kaitinama 

vandens voneleėje apytiksliai iki + 30C tam, kad dervos konsistensija truputėli suskystėtų ir taptu 
lengviau dengti paviršių. Galima sumaišyti su trečdaliu virinto arba žalio  linų sėmenų aliejaus ir 
terpentinu. 

 

Sandėliavimas 
Produktas turi būti laikomas pagal nacionalinius įstatymus. Pakuotė turi būti sandariai uždaryta ir 
laikoma sausai, pastovioje temperatūroje. Produktas turi būti laikomas ir gabenamas vertikalioje 
padėtyje. Laikomas vėsioje, bet neužšąlančioje patalpoje. 

 

Utelizavimas 
Produktą draudžiama pilti į kanalizaciją ar, bet kur gamtoje.Produktas  turi būti utelizuojamas 
pagal tuo metu galiojantį reglamentą.



GJØCO IMPREX TRETJÆRE 

TEKNISKE DATA Dato: 12.04.2016 Side 2 av 2 

 

 

 
 
 

SAUGA 
Laikykitės saugumo reikalavimų. Kilus klausimų kreipkitės į tiekėją. 
Atstovas baltijos šalyse: 
UAB ,, VOLONTA“ 
Verkių g.32, Vilnius, Lietuva 
info@volonta.lt 
www.volonta.lt 
+37062071334 
 
 

 
 

Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų 
naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. 
Produktai pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. 
Mes pasiliekame teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo Utgitt av Gjøco AS 

 

mailto:info@volonta.lt
http://www.volonta.lt/

	FIZINIAI DUOMENYS
	Pagrindas
	Dengimas
	Sandėliavimas
	Utelizavimas

	SAUGA

